ООО «СВМ-РЕГИОН»

__________________________________________
От _______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _________________________________________________________, на основании __________________________________________, прошу Вас
прошу Вас вернуть задаток  в размере:

_______________(_________________________________________________),
уплаченный по платежному поручению № _____________________________  на указанные  реквизиты ____________________________________________

__________________________________________________________________ __________________________________________________________________.

________________20__ г.